Que, mediante Resoljciôn Directoral NO 00167-2012-INIA-OGA se aprueba el Expediente de 
Contrataiôn de Ia Licitaciôn Publica No 001-2012-lNIA, de Ia Obra: "CONSTRUCCION DE LABORATORIO E 
INVERNADEROS EN LA EEA DONOSO-HUARAL FGCPJ-INIA", por un valor referencial total de S/.1, 839,189.00 
(Un milln ochocientos treinta y nueve mil, ciento ochenta y nueve con 00/100 Nuevos Soles), proceso programado 
en el PA del 2012 con el ID N°103; 

Que, conforme a lo soliitado por el Presicente del Comité Especial Permanente en el documento de Ia 
Vista, Ia normativa citada y atendiendo a que Ia aprobaciôn de las bases debe ser expresa, ya sea mediante

[...]

con Ia visaciôn del Responsable de Ia 

Q ç Oficina de Logistica del INIA; 

SE RESUELVE: 
ArtIculo 11.- APROBAR LAS BASES de Ia Obra: "CONSTRUCCION DE LABORATORIO E 

INVERNADEROS EN LA EEA DONOSO-HUARAL FGCPJ-INIA" Primera Convocatoria, por un valor referencial 
total de SI.1, 839,189.00 (Un muon ochocientos treinta y nueve mil, ciento ochenta y nueve con 00/100 Nuevos 
Soles). 

Articulo 20.- REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial Permanente conformado mediante 
ResoluciOn Directoral NO 00167-2012-IN IA-OGA, a fin que prosiga los actos y tràmites pertinentes que conlleven a 
su convoatoria en el SEACE y desarrollo del proceso de selecciôn conforme a Ia normativa.